
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

Galip ÖZTÜRKAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

08.10.2018 - 08.10.2018 tarihleri arasında MERKO GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. payları ile ilgili olarak
0,9 - 1,01 TL fiyat aralığından 0 adet alış işlemi ve 2.475.000 adet satış işlemi Tarafımca gerçekleştirilmiştir.
Bu işlemle birlikte MERKO GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş. sermayesindeki paylarımız/oy haklarımız
08.10.2018 tarihi itibariyle %0 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına düşmüştür. İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler
aşağıdaki tabloda verilmektedir.

Konu : Pay satımı

Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

CUMHURİYET KÖYÜ METRO VİLLALARI İSTANBUL TÜRKİYEAdres :

Telefon / Faks :

MERKO GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

08.10.2018 Satım 25.000 1,01 25.250 2.475.000 9,12 2.450.000 9,02

08.10.2018 Satım 227.776 1 227.776 2.450.000 9,02 2.222.224 8,18

08.10.2018 Satım 440.215 0,99 435.812,85 2.222.224 8,18 1.782.009 6,56

08.10.2018 Satım 32.844 0,98 32.187,12 1.782.009 6,56 1.749.165 6,44

08.10.2018 Satım 146.308 0,97 141.918,76 1.749.165 6,44 1.602.857 5,9

08.10.2018 Satım 201.966 0,96 193.887,36 1.602.857 5,9 1.400.891 5,16

08.10.2018 Satım 108.932 0,95 103.485,4 1.400.891 5,16 1.291.959 4,76

08.10.2018 Satım 9.255 0,94 8.699,7 1.291.959 4,76 1.282.704 4,72

08.10.2018 Satım 19.656 0,93 18.280,08 1.282.704 4,72 1.263.048 4,65

08.10.2018 Satım 12.201 0,92 11.224,92 1.263.048 4,65 1.250.847 4,61

08.10.2018 Satım 11.001 0,91 10.010,91 1.250.847 4,61 1.239.846 4,57

08.10.2018 Satım 1.239.846 0,9 1.115.861,4 1.239.846 4,57 0 0

TOPLAM ALIŞ 0 0

2.475.000TOPLAM SATIŞ 2.324.394,5


